

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

1º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - RODOX

Data: 12/02/2023

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
1 °	1	LEANDRO JOÃO DA SILVA JÚNIOR MADEIREIRA SILPINUS - GAROTÃO MOTOS	ITAPEMA	PRO	EXC 350	00:38:45,758	00:00:00,000	00:00:00,000
2 °	6	EDERSON KUNZ /PERCEBES MOTOR MARINE / ANDERSON ADRENALINAX /AGENDA OFF ROAD/REPASSE CURITIBA/GRUPO 66	CAMBORIÚ	OVER 35 ESPECIAL	KTM 450	00:41:41,555	00:02:55,797	00:02:55,797
3 °	23	PEDRO HENRIQUE (BIGODE) TERRA MOTO, VINICIUS REGIS/JF MOTOS	CAMBORIÚ	230 LIGHT	CRF230F	00:42:32,103	00:00:50,548	00:03:46,345
4 °	10	MARCOS CONHAQUE CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG / PRORACE GRAFICOS	LONTRAS	OVER 40	KTM 450 SX	00:42:36,250	00:00:04,147	00:03:50,492
5 °	4	RAFAEL STOLF OESTEKAP, MARCIO SUCATAS	RODEIO	ESPECIAL 250CC	KX 250F	00:42:58,681	00:00:01,962	00:04:12,923
6 °	9	DALVINO LOFFI LOFFI MOTOS	ITUPORANGA	OVER 35 NACIONAL	CRF 250F	00:42:58,719	00:00:22,469	00:04:12,961
7 °	2	BRYAN DELABENETA INOX DO BRASIL / HD MÓVEIS PLANEJADOS / AD VIDROS / F78 GRÁFICOS / LUMIGRAF/ JB MOTOS.	BLUMENAU	230 ELITE	CRF230	00:43:02,695	00:00:04,014	00:04:16,937
8 °	15	CARLOS GERVASI RANCHO DO JOEL,BACCA GESSO,FABINHO BARBEARIA, EP LAVACAR, RICARDÃO 88, GRILLOS MOTOS	CAMBORIÚ	230 ELITE	CRF 230	00:43:48,821	00:00:46,126	00:05:03,063
9 °	57	RICARDO ROGÉRIO SESTREM RICARDÃO MOTOS/BRUNO MOTOS	NOVA TRENTO	OVER 35 ESPECIAL	SXF350	00:43:51,062	00:00:02,241	00:05:05,304
10 °	3	JOELSON LUIZ WAGNER RONECS TERRAPLANAGEM -ACADEMIA EQUILIBRIUM -MCG- DIDIANE MALHAS- TECELAGEM NOVA ERA - OFICINA MECANICA LORIVAL- AREIAS X	GASPAR	OVER 45	KTM350EXCF	00:43:54,657	00:00:03,595	00:05:08,899
11 °	11	JEAN CARLOS FERREIRA TERRA MOTO	ITAPEMA	230 LIGHT	CRF 230F	00:43:57,485	00:00:02,828	00:05:11,727
12 °	5	MAYKON CORREIA #22 PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	NACIONAL LIGHT	BROS 150	00:43:58,024	00:00:00,539	00:05:12,266
13 °	50	ANTONIO MARCOS BEZERRA JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSO CLUBE PENHA SC	BARRA VELHA	OVER 40	KX450	00:44:31,842	00:00:33,818	00:05:46,084
14 °	12	FRANCISCO R. C. FILHO RANCHO DO JOEL	ITAPEMA	PRO	KTM 350	00:44:42,897	00:00:11,055	00:05:57,139
15 °	20	EDUARDO ZUCCHI ZUCCHI ESTAMPARIA	GASPAR	ESPECIAL 250CC	CRF 250R	00:44:45,626	00:00:02,729	00:05:59,868
16 °	149	LEONIR MATHIAS TRILHEIROS DE SCHROEDER	SCHROEDER	OVER 45	EXCF 250	00:45:00,852	00:00:15,226	00:06:15,094
17 °	17	SIDNEI GOETZINGER SERTHI CONTÁBIL/MOTO SHOP/GPS 7/ SUPERMERCADO RAFFE /BEIRA RIO GÁS	PORTO BELO	OVER 40	SXCF 350	00:45:37,851	00:00:36,999	00:06:52,093
18 °	43	MARCOS VINÍCIUS CONHAQUE CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH / PRORACE GRAFICOS	LONTRAS	230 LIGHT	CRF 230	00:45:52,540	00:00:14,689	00:07:06,782
19 °	62	ROMELITO JOSE GARGNIN R2 ARENA SOCIETY/ RJC ASSISTÊNCIA E MANUTENÇÃO/FORTLOG-SOLUÇÕES EM TRANSPORTES	AURORA	OVER 35 ESPECIAL	KTM 450	00:45:53,812	00:00:01,272	00:07:08,054
20 °	30	GILMAR DIRKSEN KAIZEN MACK	RIO DO SUL	OVER 45	KTM350EXCF	00:45:55,750	00:00:01,938	00:07:09,992

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

1º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - RODOX

Data: 12/02/2023

POSº	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
21 °	14	EDUARDO LAURINDO LAMOUR FIOS DE MALHA PREMIUM, C.T ENGENHO, SANDRO MOTOS	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230F	00:45:57,173	00:00:01,423	00:07:11,415
22 °	74	GILVANI RIBEIRO (XAXO) PG MECÂNICA AUTOMOTIVA -BF MOTOS-- DENTINHO MOTO PECAS	BLUMENAU	PRO	CRF250R	00:46:00,007	00:00:02,834	00:07:14,249
23 °	51	JULIAN CARLOS BERKENBROCK MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU - ALTO GIRO RACING	NAVEGANTES	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	00:46:00,750	00:00:00,743	00:07:14,992
24 °	33	PATRIKE ANDRÉ SCHEWINSKI ...	SCHROEDER	230 LIGHT	CRF 230	00:46:04,969	00:00:04,219	00:07:19,211
25 °	42	WELITON VENERI VENÉRI MOTOS , VENÉRI GUINCHO , TS KIT RELAÇÕES, SUPER RACING	NOVA TRENTO	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	00:46:11,195	00:00:06,226	00:07:25,437
26 °	77	JUNINHO VEIGA VEIGA MOVEIS	NAVEGANTES	FORÇA NACIONAL	CRF 250 F	00:46:19,726	00:00:08,531	00:07:33,968
27 °	19	LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ POP RACING E ACADEMIA EQUILIBRIUM	BLUMENAU	OVER 50	CRF 250R	00:46:24,461	00:00:04,735	00:07:38,703
28 °	22	LUCAS MATEUS GARCIA MERCEARIA J E SILVA, #22PREPARAÇOES	CAMBORIÚ	230 LIGHT	CRF230	00:46:29,875	00:00:05,414	00:07:44,117
29 °	165	ALDIR RODRIGUES VARELA VARELA MOTOS	SCHROEDER	OVER 40	MXF-250	00:46:32,969	00:00:03,094	00:07:47,211
30 °	64	DOUGLAS ALFREDO SCHRAMM NALDO PREPARAÇÕES	GASPAR	OVER 35 ESPECIAL	XCF 450	00:46:35,499	00:00:02,530	00:07:49,741
31 °	73	IVAN CARLOS DOS SANTOS CANAL DO YOUTUBE --- IVAN#97	MASSARANDUBA	230 ELITE	CRF 230	00:46:52,734	00:00:17,235	00:08:06,976
32 °	13	JANDIR W DIAS JB MOTOS CT ENGENHO	GASPAR	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	00:46:55,195	00:00:02,461	00:08:09,437
33 °	48	FELIPE CRISTIANO LOURENÇO USINAGEM DOS MANINHO , JAPATATOOBNU	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:47:06,384	00:00:11,189	00:08:20,626
34 °	176	LEONARDO TAMANINI TAMANINI	BALNEARIO PICARRAS	PRO	SHERCO300	00:47:11,819	00:00:05,435	00:08:26,061
35 °	24	VILSON PEZZINI (BANANA) OFICINA DO MÃO	ITAJAI	OVER 50	BETTA 390	00:47:15,625	00:00:03,806	00:08:29,867
36 °	162	ADILSON FERNANDO VOIGT VOIGT RACING PREPARAÇÕES,GLOBAL PISOS, TOMELIM CLASSIFICADOS OFF ROAD ,TOMELIM RALLY TEAM	SCHROEDER	FORÇA NACIONAL	XR TORNADO	00:47:20,047	00:00:04,422	00:08:34,289
37 °	82	MARCELO CADILHAC LELY BEBY DE SÃO JOÃO BATISTA ,SUCESSO IMOVEIS,CADILHAC EMPREITEIRA / ALTAIR MOTOS,	BRUSQUE	230 ELITE	CRF230	00:47:20,672	00:00:00,625	00:08:34,914
38 °	45	GUSTAVO MENDONÇA LINK (MANO) POP RACING OFICINA, C.T ENGENHO	BLUMENAU	PRO	CRF 450 R	00:47:30,727	00:00:10,055	00:08:44,969
39 °	70	VALMOR GONCALVES TERRAPLANAGEM GONÇALVES	AGROLANDIA	OVER 50	EXCF 350	00:47:32,923	00:00:02,196	00:08:47,165
40 °	179	CHARLES ALEXANDRE PREILIPPER SEM	INDAIAL	ESPECIAL 250CC	KXF 250	00:47:36,648	00:00:01,891	00:08:50,890

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

1º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - RODOX

Data: 12/02/2023

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
41 ^o	131	HEMERSON CABRAL DE OLIVEIRA SLOGO HL MOTOS	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	230 LIGHT	TTR 230	00:47:36,757	00:00:03,834	00:08:50,999
42 ^o	140	MARCOS ANTONIO CAMATINI VÓ DILMA PÃES E DOCES	TIJUCAS	OVER 35 NACIONAL	CRF 250F	00:47:37,922	00:00:01,274	00:08:52,164
43 ^o	32	JONATHA LAURINDO LAMOUR FIOS DE MALHA PREMIUM, CT ENGENHO, SANDRO MOTOS	BLUMENAU	230 ELITE	CRF 230	00:47:39,672	00:00:01,750	00:08:53,914
44 ^o	75	AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO MOTOPEÇAS AMAURI	NAVEGANTES	PRO	TC 125	00:47:41,626	00:00:01,954	00:08:55,868
45 ^o	59	JAISON ELEUTERIO JAISON MALHAS E NEI TECH	BLUMENAU	OVER 40	BUSQ 300	00:47:43,210	00:00:01,584	00:08:57,452
46 ^o	26	DAVI LAURENÇO JÚNIOR - GODO AGROPECUÁRIA CAMARGO	CAMBORIU	OVER 35 NACIONAL	CRF230	00:47:46,172	00:00:02,962	00:09:00,414
47 ^o	163	ROGER MENDES FERREIRA CARVALHO MOTOS	SCHROEDER	FORÇA NACIONAL	CRF250F	00:47:51,782	00:00:05,610	00:09:06,024
48 ^o	168	CLEITON MUNZFELD SE PATROCÍNIO	ITAJAÍ	OVER 35 NACIONAL	CRF 250F	00:48:03,041	00:00:11,259	00:09:17,283
49 ^o	35	RODRIGO GUTIERRES WEB ENES	BALNEARIO CAMBORIU	OVER 40	KTM 350	00:48:24,736	00:00:21,695	00:09:38,978
50 ^o	41	LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA JÚNIOR CALIR IMÓVEIS	CAMBORIÚ	230 LIGHT	CRF 230	00:48:39,406	00:00:14,670	00:09:53,648
51 ^o	79	MARCO AURÉLIO CADILHAC ALTAIR MOTOS (BRUSQUE)	BRUSQUE	230 LIGHT	CRF 230	00:48:43,093	00:00:03,687	00:09:57,335
52 ^o	55	RAMIRO FESTUGATO NÃO TENHO	FLORIANÓPOLIS	OVER 40	SHERCO 250	00:48:43,438	00:00:00,345	00:09:57,680
53 ^o	7	JOÃO MARCELO MOCELIN MOCELIN MOVEIS / GRUPO 66 DE ENDURO /SERTHIL CONTÁBIL	ITAPEMA	ESPECIAL 250CC	FE 250	00:48:45,866	00:00:02,428	00:10:00,108
54 ^o	27	GUILHERME OSMAR FERREIRA GM PORTAS , LC MOTOS	ITAPEMA	OVER 35 NACIONAL	CRF230	00:48:47,226	00:00:01,360	00:10:01,468
55 ^o	34	FILIFE RAMPELOTI RECICLAGEM RAMPELOTI, #22 PREPARAÇÕES E TULLE GRAHL	CAMBORIÚ	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	00:48:54,266	00:00:07,040	00:10:08,508
56 ^o	132	JONATAN JUNG SERRARIA J.A	MASSARANDUBA	230 LIGHT	CRF 230	00:48:55,734	00:00:01,468	00:10:09,976
57 ^o	66	FERNANDO FRANCISCO DE SOUZA SOUZA MOTOS	SÃO JOSÉ	FORÇA NACIONAL	CRF250F	00:48:58,485	00:00:02,751	00:10:12,727
58 ^o	135	CRISTIANO DIAS SJ COMERCIO DE AREIAS	SÃO JOÃO BATISTA	OVER 40	KAWASAK250	00:48:58,758	00:00:00,273	00:10:13,000
59 ^o	25	VINICIUS LUIZ REGIS NÃO TEM	ITAJAÍ	FORÇA NACIONAL	250F	00:49:02,633	00:00:03,875	00:10:16,875
60 ^o	44	CARLOS ALEXANDRE CORREIA CLAUDINO PREPARACOES E PAULO RETIFICAS	CAMBORIU	OVER 35 NACIONAL	CRF250F	00:49:06,531	00:00:03,898	00:10:20,773

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

1º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - RODOX

Data: 12/02/2023

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
61 ^o	109	FLÁVIO WERNKE DURAG/POSTO ESTRELA DO VALE	AURORA	OVER 45	KX 450	00:49:06,602	00:00:00,071	00:10:20,844
62 ^o	29	EDUARDO ZENDRON SANDRO MOTOS / MECANICA REVISE / RAZINI TRANSPORTES / MOTO CLUBE BLUMENAU	BLUMENAU	ESPECIAL 250CC	YZ 250F	00:49:14,680	00:00:01,937	00:10:28,922
63 ^o	39	GIOVANI FALÇÃO GAROTÃO PREPARAÇÃO/FORJADOS NA TRILHA	CAMBORIU	OVER 35 ESPECIAL	KTM 350	00:49:14,743	00:00:08,141	00:10:28,985
64 ^o	146	DAVI VISENTAINER VISENTAINER MOTOS	SÃO JOAO BATISTA	OVER 35 NACIONAL	CRF 250F	00:49:17,570	00:00:02,890	00:10:31,812
65 ^o	56	JOAO VICTOR SANTANA COMERCIAL ACQUA LUZ , #22 PREPARAÇÕES	CAMBORIÚ	230 LIGHT	CRF 230	00:49:25,782	00:00:08,212	00:10:40,024
66 ^o	28	ADENILSON SCHMITT (INFERNO) MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH	BLUMENAU	OVER 45	EXC350F	00:49:31,266	00:00:05,484	00:10:45,508
67 ^o	37	ALDO BASTOS NETO MATHINAI EMPREENDIMENTOS #22 PREPARAÇÕES	CAMBORIU	OVER 35 NACIONAL	CRF250F	00:49:35,508	00:00:04,242	00:10:49,750
68 ^o	69	DJONATA GONCALVES TERRAPLANAGEN GONCALVES	AGROLANDIA	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	00:49:47,376	00:00:11,868	00:11:01,618
69 ^o	158	ROGÉRIO WEIGERT TOLDOS CAIOBÁ	MATINHOS	OVER 40	KX250X	00:49:49,359	00:00:01,983	00:11:03,601
70 ^o	47	ALEX THIAGO JUSTI (KBÇA) SAPO MOTOS,	ITAJAÍ	OVER 35 NACIONAL	CRF230	00:50:08,297	00:00:18,938	00:11:22,539
71 ^o	58	DIRSON ANDRE LAUSCHNER DESPACHANTE CADU	PENHA	OVER 45	SHERCO 300	00:50:14,383	00:00:06,086	00:11:28,625
72 ^o	80	RAFAEL MICHELS NETO # 22 PREPARAÇÕES MÓVEIS RBL, ACQUA LUZ INSTALADORA, SERRARIA DO MANECA	CAMBORIÚ	230 ELITE	CRF 230	00:50:14,751	00:00:00,368	00:11:28,993
73 ^o	177	JERRI ADRIANO NOGUEIRA CERÂMICA NOGUEIRA	BALNEARIO PICARRAS	230 LIGHT	CRF 230	00:50:31,063	00:00:01,641	00:11:45,305
74 ^o	40	MARTIN GRAHL (TINGO) MOTÓDROMO E TRILHAS TULLE GRAHL ALTO BAÚ ILHOTA SC	ILHOTA	OVER 35 NACIONAL	CRF250F	00:50:31,422	00:00:16,671	00:11:45,664
75 ^o	36	CLEITON MEDEIROS DE OLIVEIRA #22 PREPARAÇÕES, CURRÚ TERRA PLANAGEM	CAMBORIU	230 ELITE	CRF 230	00:50:37,546	00:00:06,483	00:11:51,788
76 ^o	95	GILIARGUES SOARES ALAGOANO LC MOTOS, GILI CAR	ITAPEMA	OVER 40	KTM 350	00:50:38,561	00:00:01,015	00:11:52,803
77 ^o	124	VINI LEANDRO ANTUNES VINI AUTO ELÉTRICA	BALN CAMBORIU	OVER 40	YZ250	00:50:41,077	00:00:02,516	00:11:55,319
78 ^o	61	DALTON RAMOS DA CUNHA MINHA ESPOSA	REGISTRO	OVER 50	GAS GAS	00:50:43,148	00:00:02,071	00:11:57,390
79 ^o	157	PETERSON EDUARDO SANT"ANNA DUÁRTICOS RAFACACING	BLUMENAU	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	00:50:47,563	00:00:04,415	00:12:01,805
80 ^o	49	CARLOS ALEXANDRE DILIO SUSPENECAR / NEI TEK	BLUMENAU	OVER 50	HUSENBERG	00:50:50,337	00:00:02,774	00:12:04,579

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

1º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - RODOX

Data: 12/02/2023

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
81 ^o	53	LUIZ CARLOS TRIDAPALLI NETO RBL MÓVEIS, GAROTÃO PREPARAÇÕES, FRANZOI MOTO PEÇAS	CAMBORIÚ	ESPECIAL 250CC	YZ 250	00:50:55,735	00:00:05,398	00:12:09,977
82 ^o	170	DJONATHAN KEVIN GROSZ GROSZ SERVICE E ALEMÃO MOTOS	SÃO JOSÉ	230 LIGHT	CRF 230	00:51:01,726	00:00:05,991	00:12:15,968
83 ^o	104	WILLIAN GABRIEL TORQUATO SO GRAMA E JARDIM	SAO FRANCISCO DO SULFORÇA NACIONAL		TORNADO	00:51:06,547	00:00:04,821	00:12:20,789
84 ^o	91	DANIEL AIRTON DE JESUS SAPO MOTOS	ITAJAI	OVER 45	CRF230	00:51:18,399	00:00:11,852	00:12:32,641
85 ^o	127	JONI RAFAE SCHEWINSKI PAITROCINIO	SCHROEDER	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:51:21,188	00:00:02,007	00:12:35,430
86 ^o	137	CLEIDIR DA COSTA E SILVA RANCHO DO JOEL TRILHAS OFF ROAD	TIJUCAS	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:51:22,320	00:00:01,132	00:12:36,562
87 ^o	171	RAFAEL KIENEN EU MEMO	BLUMENAU	PRO	CR 250 2T	00:51:23,181	00:00:04,782	00:12:37,423
88 ^o	83	MATHEUS ROCHA (CUIABÁ) EQUIPE HARD-ROIA	SAO JOSE	PRO	300. 2T	00:51:24,226	00:00:01,906	00:12:38,468
89 ^o	160	GEVERSON LUCAS FRANCISCO BOX313	MATINHOS	ESPECIAL 250CC	CRF250R	00:51:29,069	00:00:04,843	00:12:43,311
90 ^o	71	ALEXANDRE GONCALVES VARIANTHE HOMER CENTER	BALNEÁRIO PIÇARRAS	OVER 35 ESPECIAL	BETA 300 R	00:51:32,484	00:00:03,663	00:12:46,726
91 ^o	78	MAICO GILBERTO MELQUIORETO JOSI PISCINA	PENHA	OVER 35 ESPECIAL	450	00:51:32,860	00:00:03,791	00:12:47,102
92 ^o	52	IVAIR POLETO TUPÃ AUTO ELETRICA. PISSETTA MADEIRAS.	BALN CAMBORIU	OVER 50	CRF 250F	00:51:34,821	00:00:01,961	00:12:49,063
93 ^o	144	CRISTIANO OENNING MÓVEIS OENNING	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:52:09,382	00:00:36,898	00:13:23,624
94 ^o	115	OSMAR DE SOUZA NETO AUTO TINTAS, FÊNIX SOLUÇÕES NÁUTICAS, 3A ESTÉTICA AUTOMOTIVA	CAMBORIÚ	230 ELITE	CRF 230F	00:52:12,913	00:00:03,531	00:13:27,155
95 ^o	46	FABIANO OLTRAMARI OLTRAMARI FIGUEROA ARQUITETOS	BALN CAMBORIU	OVER 45	EXCF 250	00:52:15,516	00:00:02,603	00:13:29,758
96 ^o	60	LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA CALIR IMÓVEIS	CAMBORIU	OVER 45	BETA R390	00:52:35,336	00:00:19,820	00:13:49,578
97 ^o	106	LEIMAR RODEL CARVALHO MOTO PEÇAS	SCHROEDER	FORÇA NACIONAL	XR 250	00:52:36,399	00:00:01,063	00:13:50,641
98 ^o	38	CARLOS FRANCISCO MARTIM #22 PREPARAÇÕES MORENA FLÔR MODAS TB TRANSPORTES	CAMBORIÚ	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	00:52:37,626	00:00:01,227	00:13:51,868
99 ^o	88	RYCHARD SCHWAB PEDROSO NENHUM 0000	FLORIANOPOLIS	FORÇA NACIONAL	CRF 250 F	00:52:45,586	00:00:07,960	00:13:59,828
100 ^o	166	NATAN NEVES CHAVES CABELO PINTURAS/ GM MOTOS	ITAJAÍ	FORÇA NACIONAL	CRF 250 F	00:52:47,023	00:00:01,437	00:14:01,265

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

1º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - RODOX

Data: 12/02/2023

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
101 °	178	GABRIEL JOÃO NACIMENTO GM MOTOS	ITAJAÍ	230 LIGHT	CRF 230	00:52:51,329	00:00:04,306	00:14:05,571
102 °	87	MARCOS ANTÔNIO MARTINS FILHO PIZZARIA DISCO VOADOR	CAMBORIU	FORÇA NACIONAL	CRF250F	00:52:53,735	00:00:02,406	00:14:07,977
103 °	172	RAFAEL RODRIGO ADAMI NARIGUDO KP MOTOS VR7 AUTO PEÇAS VALE PARABRISAS CONTRUMAB ML AUTO PEÇAS	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF230	00:52:55,564	00:00:01,829	00:14:09,806
104 °	110	PAULO DOS SANTOS VARIANTHE DECOR PIO MOTOS AUTOCAR	BAL. PICARRAS	PRO	KTM 350	00:53:10,413	00:00:14,849	00:14:24,655
105 °	31	ANDRÉ LUIZ GIRARDI MIRANDA SALGADOS, JESSICA MODAS	BLUMENAU	PRO	CR 250R	00:53:18,157	00:00:01,304	00:14:32,399
106 °	68	CHARLES BAUER ITAPEMA OFF ROAD	ITAPEMA	OVER 45	KTM 350	00:53:18,853	00:00:08,440	00:14:33,095
107 °	123	WASHINGTON WILLIAN CAETANO MÔNACO BEBIDAS	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	FORÇA NACIONAL	250F	00:53:19,085	00:00:00,928	00:14:33,327
108 °	101	DIEGO SILVEIRA RAMOS EURICO SILVEIRA RAMOS	ITAJAI	PRO	300RR 2T	00:53:20,822	00:00:01,737	00:14:35,064
109 °	118	RAFAEL BERTOLINO CUTELO	GASPAR	NACIONAL LIGHT	BROS 160	00:53:26,031	00:00:05,209	00:14:40,273
110 °	18	EDUARDO LAUDELINO FERREIRA GRUPO TERRAMOTO MADEIREIRA SILPINUS	ITAPEMA	OVER 35 NACIONAL	CRF 230 F	00:53:41,258	00:00:15,227	00:14:55,500
111 °	84	MAICOM BORGES WILLIAN PREPARAÇÕES, OZZY CONSTRUTORA	CAMBORIU	NACIONAL LIGHT	BROS150	00:53:43,703	00:00:02,445	00:14:57,945
112 °	85	LUIS HENRIQUE GONÇALVES LC MOTOS / NILZA SIMAS	ITAPEMA	ESPECIAL 250CC	KTM 250	00:53:45,157	00:00:01,454	00:14:59,399
113 °	103	GLEIDSON MAFINSK ZEFERINO ACELETRON AUTOMAÇÃO ELETRO-ELETRONICA	TIJUCAS	OVER 35 NACIONAL	CRF 250	00:54:30,508	00:00:45,351	00:15:44,750
114 °	63	FERNANDO SIMIENTCOSKI REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.	BLUMENAU	OVER 35 ESPECIAL	YZF450	00:54:42,148	00:00:11,640	00:15:56,390
115 °	175	WILIAN HENRIQUE LIANO VIEIRA SEM PATROCINIO	BALNEARIO PICARRAS	230 LIGHT	CRF 230	00:54:44,850	00:00:02,702	00:15:59,092
116 °	119	MARCELO TILLMANN ZEQUINHA RACING/BIOGÁS	INDAIAL	OVER 40	HUSQ 350	00:54:58,844	00:00:13,994	00:16:13,086
117 °	112	MAURÍCIO HENRIQUE BOHR CANIL STEINHEUSER	BLUMENAU	230 LIGHT	CRF 230	00:54:59,306	00:00:00,462	00:16:13,548
118 °	114	WALDECIR MONTEIRO (NEGÃO) XK PISOS / IAN MOTOS E PREPARAÇÕES	SCHROEDER	NACIONAL LIGHT	BROS 150	00:55:08,618	00:00:09,312	00:16:22,860
119 °	126	RODRIGO GONÇALVES DOS SANTOS SANFLEX CADEIRAS PARA ESCRITÓRIO. E ALTA CLASSE ESTOFADOS	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	OVER 45	CRF230	00:55:18,719	00:00:01,204	00:16:32,961
120 °	159	DIOGO ABRAO CARDOSO VARIANTHE DECOR PIO MOTOS AUTOCAR	BAL. PICARRAS	ESPECIAL 250CC	KTM 250	00:55:19,515	00:00:10,897	00:16:33,757

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

1º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - RODOX

Data: 12/02/2023

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
121	89	ANDRE CHRISTEN ANDRE CHRISTEN	POMERODE	OVER 40	CRF230F	00:55:30,609	00:00:11,890	00:16:44,851
122	130	WISLEY ANDRÉ DUARTE MANOEL OFICINA DO SAPO	ITAJAI	FORÇA NACIONAL	CRF 250 F	00:56:02,610	00:00:32,001	00:17:16,852
123	147	NAIRON AVELINO DA SILVA #22 PREPARAÇÕES, DINHO E NAIRON AZULEGISTA.	CAMBORIU	230 LIGHT	CRF-230	00:56:09,258	00:00:06,648	00:17:23,500
124	145	FERNANDO PEDROSO SEGUR ESTACIONAMENTO	JOINVILLE	OVER 35 ESPECIAL	WR 450	00:56:09,415	00:00:00,157	00:17:23,657
125	125	MICHEL LOPES DE LIMA METALMAQ BRASIL	CAMBORIU	OVER 35 ESPECIAL	KX250F	00:56:11,054	00:00:01,639	00:17:25,296
126	120	GABRIEL BENTO (GABERA) FRANZOI MOTO PEÇAS, PATICO MOTOS, AGRO ESPAÇO ANIMAL	CAMBORIU	FORÇA NACIONAL	250F	00:56:12,750	00:00:01,109	00:17:26,992
127	138	FABIANO GUIMARÃES VIEIRA MONACO BEBIDAS	CAMBORIU	NACIONAL LIGHT	XR200	00:56:13,641	00:00:02,587	00:17:27,883
128	111	JOSÉ MOREIRA DE ARAÚJO (ZEQUINHA) L C MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,	ITAPEMA	OVER 50	KTM 350	00:56:24,930	00:00:12,180	00:17:39,172
129	92	EWERTON LUIZ ROSA (GINETE) JOIEL TRANSPORTES	INDAIAL	OVER 40	KTM EXC 35	00:56:30,882	00:00:05,952	00:17:45,124
130	98	CÁSSIO BAUCKE (PONGA) PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA	IBIRAMA	OVER 50	QUASE KTM	00:56:32,391	00:00:01,509	00:17:46,633
131	174	RAFAEL SANTOS VICENTE EU MESMO	CAMBORIU	230 ELITE	CRF 230	00:56:34,444	00:00:02,053	00:17:48,686
132	113	LUCIANO DE SOUZA (SAPO) SAPO MOTOS	ITAJAI	OVER 45	CRF230	00:57:30,008	00:00:55,564	00:18:44,250
133	93	RAEL EVARISTO RB SERRALHERIA. PG MECÂNICA AUTOMOTIVA. CHARLES MOTOS. HALLEY GRÁFICOS. HILL DESIGN. DONA DO DOCE	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 250F	00:57:48,876	00:00:18,868	00:19:03,118
134	96	RONALDO ANDRÉ CARDOSO	LAURENTINO	230 ELITE	CRF230	00:57:51,454	00:00:02,578	00:19:05,696
135	90	JEYSIEL MACHADO DEL FRENTE METALÚRGICA CHINI MADEREIRASILPINUS	ITAPEMA	OVER 40	250 KTM	00:58:15,382	00:00:23,928	00:19:29,624
136	102	PAULO ROBERTO ANDRADE SEM PATROCÍNIO	FLORIANOPOLIS	OVER 40	CRF230	00:58:30,804	00:00:15,422	00:19:45,046
137	107	GILSON ROBERTO DA PAZ ALMIRANTE AUTOMOVEIS	BLUMENAU	OVER 50	KTM 250	00:59:10,172	00:00:39,368	00:20:24,414
138	94	VALMOR BUSS FILHO BODÃO	BLUMENAU	OVER 50	KLX450	00:59:39,172	00:00:29,000	00:20:53,414
139	155	EDSON CARLOS NOSCHANG ALBERTOS RESTAURANTE	ITAPEMA	OVER 50	KTM350	00:59:55,234	00:00:16,062	00:21:09,476
140	173	EDSON ALFETH EU MESMO	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	XR 200	01:00:05,415	00:00:10,181	00:21:19,657

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

1º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - RODOX

Data: 12/02/2023

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
141	108	CRISTIANO FRANCA GOMES CRISTIANO MOTOS	POMERODE	NACIONAL LIGHT	XTZ 150	01:01:48,868	00:01:43,453	00:23:03,110
142	153	JOSUÉ LYNCON JLOG TRANSPORTES	NOVA TRENTO	OVER 45	KTM EXCF 3	01:03:47,757	00:01:58,889	00:25:01,999
143	164	GLAUCIO ANDRADE DOS SANTOS VARIANTHE DECOR PIO MOTOS AUTOCAR	BAL. PICARRAS	PRO	KTM 350	01:04:04,203	00:00:16,446	00:25:18,445
144	16	JEAN LUCAS BOSIO VENERI MOTOS	NOVA TRENTO	NACIONAL LIGHT	CRF 150	01:05:34,258	00:01:30,055	00:26:48,500
145	128	OSCAR KURTZ NETO DENTINHO MOTO PEÇAS/MOTO CLUB BLUMENAU	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	XR 200	01:05:49,344	00:00:15,086	00:27:03,586
146	67	LEANDRO FELICIANO TERRAPLANAGEM SABIA , CT ENGENHO	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	CRF 150	01:05:53,577	00:00:04,233	00:27:07,819
147	116	KAUA VINICIUS DA SILVA COMERCIAL ACQUA LUZ, MARMORARIA PENA,PANIFICADORA RENAN,CABANHA PORTO MELO	CAMBORIÚ	230 LIGHT	CRF 230F	01:07:34,468	00:01:40,891	00:28:48,710
148	143	YURI CAPESTRANO CORREIA RM EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA	GASPAR	ESPECIAL 250CC	CRF 250R	01:07:56,368	00:00:21,900	00:29:10,610
149	136	ROBSON JOSÉ TEODORO SIRICROS	PENHA	OVER 35 NACIONAL	CRF 230	01:09:00,789	00:01:04,421	00:30:15,031
150	122	THIAGO ADOLFO VARIANTHE DECOR PIO MOTOS AUTOCAR	BAL. PICARRAS	PRO	KX 450	01:09:34,985	00:00:34,196	00:30:49,227
151	97	ELOIR EDSON MARCONATO DENTINHO MOTO PEÇAS	GASPAR	OVER 50	CRF230	01:10:40,727	00:01:05,742	00:31:54,969
152	148	CLEITON MORETTO INOX DO BRASIL	BLUMENAU	OVER 40	250CC	01:11:18,297	00:00:37,570	00:32:32,539
153	76	JEAN ALTAMIRO MACHADO TOMIO MOTOS/FERRO VELHO BATSCHAUER/MEDUSAMENTE MODAS	BLUMENAU	NACIONAL LIGHT	DT 180	01:15:37,399	00:04:19,102	00:36:51,641
154	156	ANDERSON GONÇALVES DE AZEVEDO NÃO TENHO	CAMBORIÚ	OVER 35 NACIONAL	CRF 250F	01:16:22,398	00:00:44,999	00:37:36,640
155	161	ALISON BORGONHA EU MESMO	LAURENTINO	230 ELITE	CRF 230	01:19:33,375	00:03:10,977	00:40:47,617
156	72	GABRIEL HENRIQUE DA PAZ ALMIRANTE AUTOMÓVEIS	BLUMENAU	FORÇA NACIONAL	CRF250	01:28:17,047	00:08:43,672	00:49:31,289
157	134	RAFAEL LUIZ FARIA RF MARCENARIA	SÃO JOÃO BATISTA	ESPECIAL 250CC	KTMSXF250	01:28:22,492	00:00:05,445	00:49:36,734
158	152	RONEM DEMONT VARIANTHE DECOR PIO MOTOS AUTOCAR	BAL. PICARRAS	FORÇA NACIONAL	CRF 250 F	01:28:40,945	00:00:18,453	00:49:55,187
159	99	XAVIER DE LEGARREA CANAS LEGARREA RACING - CLÍNICA VETERINÁRIA ESTRELA DO MAR	ITAPEMA	OVER 50	250TS	01:31:21,101	00:02:40,156	00:52:35,343
160	151	JUNIOR GUBERT VARIANTHE DECOR PIO MOTOS AUTOCAR	BAL. PICARRAS	FORÇA NACIONAL	CRF 250 F	01:31:58,672	00:00:37,571	00:53:12,914

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

1º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - RODOX

Data: 12/02/2023

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
161 ^o	142	MORVAN MACHADO FILHO REINERT COMÉRCIO DE BATERIAS	SÃO FRANCISCO DO SUL	230 LIGHT	CRF230F	01:40:48,531	00:08:49,859	01:02:02,773
162 ^o	129	EDUARDO RAMONN NOVA VISÃO VIDROS - JUNGLE CROSSFIT	SÃO JOSÉ	PRO	KTM 350	01:43:30,961	00:02:42,430	01:04:45,203
163 ^o	169	LUCAS MATHEUS BUENEVIDES CK PRODUÇÕES, BUENEVIDES MOTO MECÂNICA, CUNHADO PREPARAÇÕES, HL MOTOS	BALNEARIO CAMBORIÚ	FORÇA NACIONAL	CRF 250F	01:45:06,141	00:01:35,180	01:06:20,383
164 ^o	100	BRUNO MORETTO HARD-ROIA	SÃO JOSÉ	230 LIGHT	CRF230	01:45:32,937	00:00:26,796	01:06:47,179
165 ^o	167	PAULO RICARDO DO CARMO SÉRGINHO AUTO CENTER E MÔNACO BEBIDAS	CAMBORIÚ	230 LIGHT	230F	01:49:02,172	00:03:29,235	01:10:16,414
166 ^o	141	WEVERLEY MENDES PEREIRA COPA INTERCLUBES DE ENDURO	SÃO FRANCISCO DO SUL	OVER 35 NACIONAL	LANDER 250	01:50:26,976	00:01:24,804	01:11:41,218
167 ^o	105	VLANDIMAR AMARAL SUPERMERCADO SÃO JOSE/	GASPAR	OVER 50	CRF 250F	01:59:59,485	00:09:32,509	01:21:13,727
168 ^o	81	FABIO BLOEDORN (O TERROR) JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS, ALMIRANTE AUTOMÓVEIS, JULICAR, LOJAS SENEM	BLUMENAU	OVER 45	EXC350	02:00:00,000	00:00:00,515	01:21:14,242
169 ^o	133	GEORGE DALFOVO DOS SANTOS DOGÃO DA DÉIA / JUMP AMORTECEDOR /MARCHIORI TRANSPORTES /MS CORTE E COSTURA/T&TT RESTAURANTE	BLUMENAU	OVER 45	BROS 230	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
170 ^o	54	PATRICK LUIS TRIDAPALLI GAROTÃO PREPARAÇÕES, FRANZOI MOTOPEÇAS, BENASSI MOTO PEÇAS	CAMBORIÚ	OVER 40	KTM 350	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
171 ^o	86	YURI MAGNUS EU MESMO	ITUPORANGA	FORÇA NACIONAL	CRF 200	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
172 ^o	139	LUIZ FABIANO MARQUES DE ANDRADE VARIANTHE DECOR PIO MOTOS CADU DESPACHANTE	PALN.PIÇARRAS	OVER 35 NACIONAL	CRF 250 F	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
173 ^o	21	MARCIEL STEINER (NENÉM) ZEQUINHA RACING / DONNA MISS TRAJES	INDAIAL	OVER 35 ESPECIAL	KTM	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
174 ^o	150	DANILO DA SILVA 100	SÃO FRANCISCO DO SUL	230 LIGHT	TTR 230	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
175 ^o	121	VAGNER MORAES EU MESMO	BLUMENAU	OVER 35 NACIONAL	CRF 250 F	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
176 ^o	117	LUIS FELIPE ASSIS DE OLIVEIRA A SOGRA / TOP COMUNICAÇÃO VISUAL	CAMBORIÚ	230 ELITE	CRF 230	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
177 ^o	154	DYEGO LOPES DE HOLANDA USINAGEM DO MANINHO, INOVAR REDES DE PROTEÇÃO	BLUMENAU SC	NACIONAL LIGHT	XR200	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
178 ^o	65	LUKAS SCHWANZ NÃO TEM	POMERODE	PRO	ASHIMA 250	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
179 ^o	182	YAGO LEONARDO DILIO SUSPENCAR	BLUMENAU	JUVENIL	XTZ	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
180 ^o	185	BRUNO HENRIQUE BUSNARDO RB SERRALHERIA	INDAIAL	JUVENIL	BIZ 100	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242

ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

1º ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2023 - RODOX

Data: 12/02/2023

POS ^o	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	CATEGORIA	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR								
181 ^o	188	LUCAS DARLEI BORGES AUTO MECÂNICA DL	BLUMENAU	JUVENIL	TORNADO	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
182 ^o	180	VINICIUS CORREA MEU PAI	BLUMENAU	JUVENIL	CRF 125	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
183 ^o	195	MATEUS CAUA ANTUNES VINI AUTO ELETRICA	BALN CAMBORIU	JUVENIL	TTR 125	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
184 ^o	186	EDUARDO ANDRÉ SCHEWINSKI PAI	SCHROEDER	JUVENIL	CRF 230	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
185 ^o	181	LARA GABRIELE KUNZ MOTOR MARINE E ANDERSON ADRENALINA	CAMBORIÚ	JUVENIL	MXF	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
186 ^o	194	ENZO RAFAEL RAUTENBERG MEU PAI MEU DINDO MARCO E FÁBIO AUGUSTO GROW	BLUMENAU	JUVENIL	MXF 50 2T	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
187 ^o	192	BRAYANGONÇALVESDOSSANTOS SANFLEX CADEIRAS E PERSIANAS E SIRICROSS	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	INFANTIL	TR100	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
188 ^o	184	ARTHUR ALEXANDRE BAUER CHARLES BAUER	ITAPEMA	JUVENIL	65CC	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
189 ^o	183	MIGUEL CORREIA CLAUDINO PREPARACOES	CAMBORIU	JUVENIL	TR 100	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
190 ^o	187	ARTHUR MARCIEL STEINER ZEQUINHA RACING / DONNA MISS TRAGES	INDAIAL	JUVENIL	TR 100	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
191 ^o	189	CAMILLE DIAS JB MOTOS	GASPAR	INFANTIL	TR 100	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
192 ^o	191	GUILHERME ROSA JOIEL TRANSPORTES/ZEQUINHA RACING	INDAIAL	INFANTIL	PRO 100	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
193 ^o	190	ENZO GABRIEL BORGES MINHA MÃE	BLUMENAU	INFANTIL	MXF	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242
194 ^o	193	MARCO ANTÔNIO DA SILVA TALENTOS PEÇAS AUTOMOTIVAS	BLUMENAU	INFANTIL	PROT 50	02:00:00,000	00:00:00,000	01:21:14,242